

Emisor:

Enviar a:

PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: <http://www.patindustrial.com>

Ingenieria Desimat Ltda

Av. Puerto Vespucio 9670. Pudahuel
8580658 Santiago

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
210808 (Ref. producto proveedor 210808) - WAGO MARCA ADHESIVA BLANCO 9,5X25MM 1X1500 UD 210-808	19%	14.847,00	1	14.847,00
210805000002 (Ref. producto proveedor 210805000002) - Wago - ETIQUETA 210-805/000-002	19%	22.436,00	1	22.436,00
2585005 (Ref. producto proveedor 2585005) - WAGO ROLLO TERMOTRASFERIBLE 50MMX74MT 258-5005	19%	6.868,00	1	6.868,00
211855 (Ref. producto proveedor 211855) - WAGO - MARCA ADHESIVA BLANCO 9X18MM 1X1000UD 211-855	19%	13.591,00	1	13.591,00
249116 (Ref. producto proveedor 249116) - WAGO TOPE DE FIJACIÓN 6MM DIN35 249-116	19%	264,00	100	26.400,00
249119 (Ref. producto proveedor 249119) - WAGO - MARCADOR GRUPO DE BORNES 249-119	19%	155,00	100	15.500,00
55501060 (Ref. producto proveedor 55501060) - Conector recto gris PA6 IP68/69K CLICK-GM M25	19%	2.850,00	10	28.500,00
53119030 (Ref. producto proveedor 53119030) - Tuerca hexagonal poliamida - fibra de vidrio gris GMP-GL M25	19%	131,00	15	1.965,00
55501180 (Ref. producto proveedor 55501180) - LAPP - CONECTOR 90° GRIS PA6 IP68/69 CLICK-WM 90° M25	19%	5.178,00	5	25.890,00
DE02 (Ref. producto proveedor DE02) - Ilinox-Caja seguridad DE02	19%	42.665,00	2	85.330,00
280-901 (Ref. producto proveedor 280-901) - Wago-Bornera HMI gris 5mm 0,08 - 2,5 mm2	19%	400,00	50	20.000,00
53111220KT (Ref. producto proveedor 53111220KT) - Desimat - PRENSA CABLE CON TUERCA IP68/69 NEGRO ST-M20	19%	441,15	10	4.411,50

Pedido a proveedor PO2006-0457
Ref. proveedor : Marcaje y reemplazo zapatilla

Proyecto : PAT-0679

Fecha pedido : 16/06/2020

Fecha prevista de entrega : 18/06/2020

Código proveedor : DSM

--	--	--	--	--

Condiciones de pago:	Pago a 30 días	Total (Base imp).	265.738,50
		Total IVA 19%	50.490,32
Tipo de pago:	Transferencia bancaria	Total	316.228,82